
ZARZĄDZENIE NR 124/09
BURMISTRZA KARPACZA

z dnia 6 sierpnia 2009 r.

w sprawie o~łoszenia wykazu nieruchomości przeznaczonej do oddania w dzierżawę
w drodze bezprzetarl:0wej.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst
jednolity Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 ze zmianami) i art. 35 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997
r. o gospodarce nieruchomościami (tekst jednolity Dz. U. z 2004 r. Nr 261, poz. 2603 ze
zmianami) w związku z zarządzeniem Nr 123/09 Burmistrza Karpacza z dnia 6 sierpnia 2009 r.
w sprawie wydzierżawienia nieruchomości gruntowej, stanowiącej własność Gminy Karpacz na
okres trzech lat

Burmistrz Karpacza
zarządza, co następuje:

Przyjmuje się wykaz nieruchomości gruntowej przeznaczonej do oddania w dzierżawę na
okres trzech lat w drodze bezprzetargowej, stanowiący załącznik nr 1 niniejszego zarządzenia.

§2

Wykaz, o którym mowa w § 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miejskim w
Karpaczu przy ulicy Konstytucji 3-go Maja 54, przez okres 21 dni.

Ponadto informację o jego wywieszeniu podaje się do publicznej wiadomości przez ogłoszenie w
prasie lokalnej oraz na tablicy ogłoszeń przed siedzibą Urzędu Miejskiego w Karpaczu, a także na
stronach internetowych Urzędu Miejskiego w Karpaczu.

Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Nieruchomościami i
Gospodarki Przestrzennej.

(


